
Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
 

Zákonný zástupce dítěte:  

Jméno a příjmení:  

Datum narození:   

Místo trvalého bydliště:  

Telefon:  

Email: 

 

Ředitel školy 

Jméno a příjmení: Mgr.Petr Šrol 

Škola:  Mateřská škola Třebařov  

 

Žádám o přijetí dítěte:                                                                   

narozeného:                                      bytem:                                                   

k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy Třebařov od:   

 

Dítě se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním  ANO x NE 

nebo 

má doklad, že je proti nákaze imunní, nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou 

kontraindikaci  ANO x NE 

 

Datum:                                      Podpis zákonného zástupce: 

 

 

(Nevyplňuje se na žádosti o přijetí dítěte, pro které je předškolní vzdělávání povinné !!) 

 

Dítě  JE x NENÍ  zdravotně postižené 

 

Informovaný souhlas: 

 
Souhlasím s tím, aby Základní škola a Mateřská škola Třebařov, okres Svitavy, 
zpracovávala a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje včetně rodného čísla 
mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů v platném znění a zákona č. 133/2000 Sb. o evidenci obyvatel a rodných číslech 
v platném znění. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy 
podle zákona č. 561/2004 Sb. školského zákona v platném znění, vedení nezbytné 
zdravotní dokumentace, dokumentace týkající se mimoškolní akce školy jako školní 
výlety a pro jiné účely související s běžným chodem školy. Zároveň souhlasím 
s pořizováním a se zveřejňováním fotografií zachycujících mé dítě, a to za účelem 
propagace mateřské školy a její činnosti na webových stránkách www.zstrebarov.cz, 
v aplikaci Twigsee a také v prostorách školy. Souhlas poskytuji na celé období školní 
docházky mého dítěte do Mateřské školy Třebařov a na zákonem stanovenou dobu, po 
kterou se tato dokumentace na škole povinně archivuje. Souhlas poskytuji pouze 
uvedené škole, která bez zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní a citlivé 
osobní údaje poskytnout dalším osobám a úřadům. Byl jsem poučen o právech podle 
zákona č. 101/2000 Sb., zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat a to i bez 
udání důvodů. 

 

V Třebařově dne:                                           

Podpis zákonného zástupce dítěte: 

http://www.zstrebarov.cz/


Údaje a doklady stanovené pro přijetí dítěte do mateřské školy: 

 

1. Žádost o přijetí 

2. Přihláška dítěte  

3. Evidenční list 

4. Přihláška ke stravování 

5. Rodný list dítěte 

6. Očkovací průkaz dítěte 

 


